
ZARZĄDZENIE NR 93/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 
1 w Łochowie podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art.29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Elżbietę Justynę Fabisiak – nauczyciela Samorządowego Przedszkola nr 
1 w Łochowie do zastępowania dyrektora Samorządowego Przedszkola nr 1 w Łochowie 
w czasie jego nieobecności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Samorządowego Przedszkola nr 
1 w Łochowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Zastępca Burmistrza  

wykonująca zadania i kompetencje 
Burmistrza Łochowa  

 
Małgorzata Łotarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23234F58-0195-4172-94E2-84EE6DC2EA25. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


